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Slag Slag 
csatlakozáscsatlakozás

Nincs szükség Nincs szükség 
szerszámokraszerszámokra

Megakadályozza a Megakadályozza a 
túlöntözésttúlöntözést
Fúrjon saját vízelvezető  
lyukakat a láda aljába

Balkonláda magaságyás
Erkélyekhez és teraszokhoz

Öntözési  Öntözési  
rendszerrendszer
Csepegtető lyukakkal a 
tetején

LevegőztetésLevegőztetés

Túlfolyási zónaTúlfolyási zóna
Csepegtető lyukakkal
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Balkonláda magaságyás
Erkélyekhez és teraszokhoz

Ergonomikus
NIncs szükség lehajlásra,  
vagy térdelésrePraktikusPraktikus

Tökéletes az otthoni kertész-
kedéshez

Termesztés
Fűszereknek, zöldségeknek 
és bármilyen egyéb  
növénynek kiváló

Kiegészítők 
tartalma: 1db balkonláda tető

Termék Cikkszám.

Balkonláda tető 645141

A gyári egységcsomagolás nem tartalmazzaA gyári egységcsomagolás nem tartalmazza

W

H1

H2

L

Balkonláda magaságyás 
tartalma: 1 balkonláda magaságyás, 1 db fém merevítőrúd

Hosszúság H. Szélesség SZ. Magasság M1 Magasság M2 Cikkszám.

75 cm 
(29.5")

37 cm 
(14.6")

40 cm 
(15.7")

25 cm 
(9.84") 645140
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Nem szükséges Nem szükséges 
levenni a fedelet levenni a fedelet 
öntözéskoröntözéskor

UV

W

ARR ANTY

YearsW

A R R A N T Y

16



Balkonláda tető
Ötletes kiegészítő a balkonládához

Védett
Biztonságos módja 
a növények védel-
mének a hidegtől, 
madaraktól stb.

Praktikus
Gyorsított növekedés a korai 
betakarítás érdekében

Magas 
fényáteresztés

Balkonláda tető 
tartalma: 1 balkonláda tető

Hossz. H Szél. SZ Mag. M Cikkszám.

75 cm 
(29.5")

37 cm 
(14.6")

22 cm 
(8.66") 645141
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